МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.02.2018 № 379

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

31.12.2013 № 5688 «Об утверждении Методики расчета родительской

платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и

уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных

учреждениях муниципального образования «Город Магадан»,

реализующих образовательные программы дошкольного образования»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством,  руководствуясь статьями  35.1 и 45

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 31.12.2013 № 5688 «Об утверждении Методики расчета

родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за

присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных

учреждениях муниципального образования «Город Магадан», реализующих

образовательные программы дошкольного образования», заменив по всему

тексту слова «управление образования мэрии города Магадана» словами

«департамент образования мэрии города Магадана».

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                    Ю. Гришан